江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕122号
关于举办2019年江阴市围绝经期规范化
诊治培训班的通知
各医疗卫生单位：

为更好地开展女性全生命周期健康管理，推广围绝经期的规范化诊治模式，传播围绝经期相关学科的学术进展情况，根据无锡市妇女保健工作要求，进一步向农村基层女性普及围绝经期健康知识，以妇科内分泌诊疗为核心，搭建我市围绝经期联合筛查转诊网络体系，有效改善围绝经期女性的相关症状和控制慢性疾病的发展。经研究决定，江阴市医学会和江阴市妇幼保健院联合举办2019年江阴市围绝经期规范化诊治培训班（项目编号：jy2019050103）。现将有关事项通知如下：

 一、会议时间:  2019年11月24日（星期日），上午 8:00报到，会期一天。
二、会议地点: 江阴市急救中心（迎阳路199号）五楼会议室。

三、会议内容:
1.《女性性激素的解读》，由江苏省东南大学附属中大医院彭丹红教授主讲。
2.《更年期典型案例分享》，由江苏省东南大学附属中大医院彭丹红教授主讲。
3.《围绝经期治疗最新方案解读》，由无锡市妇幼保健院顾燕芳副院长主讲。
4.《更年期门诊的建立》，由无锡市妇幼保健院顾燕芳副院长主讲。
5.《男性更年期综合征的诊治》，由常州市第二人民医院陈继明主任主讲。
四、培训对象: 各单位妇产科主任、妇科内分泌医生、妇产科医护人员等3名以上。
五、有关要求: 此次培训班授予Ⅱ类学分3分，请各医疗机构将报名回执于2019年11月20日前发至2578737543@qq.com，报名表见附件。联系人：周萍18761505277，80282801。未报名参会及会议迟到、早退者不授予学分。

附件：《2019年江阴市围绝经期规范化诊治》培训班报名回执

                                        江阴市医学会2019年11月12日

附件：

《2019年江阴市围绝经期规范化诊治培训班》
参会回执
	单位
	姓名
	科室
	职称
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年11月12日印发

★

- 2 -